муниципальное общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

МОУ «Комсомольская СШ»
________________________________________________________________________________

01.09.2023 год                        № 115(о/д)

ПРИКАЗ

Об ответственном за  организацию
питания учащихся в ОУ

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2013  г.  №   131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Законом Волгоградской
области от 10.11.2005 г. № 1111-ОД «Об организации питания обучающихся (1-11 классы) в
общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»,  от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных нужд» Законом Волгоградской  области  от  31.12.2015
года № 246 –ОД «О внесении изменений в статью 46 Социального кодекса Волгоградской
области»,  Постановлением  администрации  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области №8 от 14.01.2019 года «Об организации питания в муниципальных
образовательных  учреждениях  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области»

приказываю:
1.  Назначить  ответственным  лицом   за  организацию  питания,   ведение  документации,
составление отчёта, проверки  качества продуктов и соблюдение санитарно-гигиенических
требований – Молчанову Наталью Николаевну.
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                           Волчанская Е.А.

	Директор школы: Волчанская Е.А.